WŁASNOŚCIOWEGO PRAWA DO LOKALU W PRAWO WŁASNOŚCI 

Z pełną treścią księgi wieczystej, należy zapoznać się na stronie internetowej https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do 

V. Proponowana cena sprzedaży  

Proponowana cena sprzedaży (dalej „Cena”) została wyznaczona na poziomie 460 000 (słownie: czterysta 

sześćdziesiąt tysięcy) złotych. Cena jest ceną sprzedaży bez uwzględnienia podatku od towarów i usług. Transakcja 

sprzedaży Nieruchomości będzie zwolniona z podatku od towarów i usług na podstawie aktualnie obowiązującego 

art.43 ust.1 pkt.10 ustawy o podatku od towarów i usług (t.j.

[...]

wypłaty udzielonego kredytu na rzecz Banku jako sprzedającego w terminie nie dłuższym 7 dni roboczych, licząc od 

dnia zawarcia umowy sprzedaży Nieruchomości. 

VIII. Zabezpieczenie finansowe 

1. Kwota zabezpieczenia finansowego, stanowi 5% Proponowanej Ceny i wynosi 23 000 (słownie: dwadzieścia trzy 

tysiące) złotych. 

2. Zabezpieczenie finansowe powinno być wniesione przelewam na następujący rachunek bankowy Banku:  

IBAN PL05 1600 0003 0002 5008 2521 5616   Rachunek nie jest oprocentowany. 

3. W tytule wpłaty zabezpieczenia finansowego należy podać dane identyfikujące wpłacającego i dane Nieruchomości: